截至报告期末累计投入超

募资金总额

截至报告期末累计投入进度

（%）
备注

2024 年半年度报告

27 / 181

（2） (3)＝(2)/(1)

新能源用超薄型薄膜材料项目 在建项目 0 0 0

合计 / 0 0 / /

(三) 报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

2024 年半年度报告

28 / 181

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

√适用 □不适用

2023 年 9 月 1 日，经公司第九届董事会第二十一次会议、第九届监事会第十八次会议审议通

过，公司使用募集资金置换预先投入募投项目的自筹资金 12,045.52万元及已支付发行费用 38.68

万元。以上详见公司 2023 年 9 月 2 日在指定信息披露媒体及上交所网站披露的相关公告。

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

√适用 □不适用

单位：万元 币种：人民币

董事会审议日期

募集资金用于

现金管理的有

效审议额度

起始日期 结束日期

报告期末

现金管理

余额

期间最高余

额是否超出

授权额度

2024年 3月 16日
不超过 1 亿元

(含 1 亿元)
2024年 6 月 28日 - 6,000 否

2024 年 3月 16 日，经公司第十届董事会第二次会议审议通过，同意使用最高余额不超过人民币 1

亿元（含 1 亿元）的部分闲置募集资金进行现金管理。2024 年 3 月 22 日,公司使用募集资金 1 亿

元购买了 7 天通知存款，并于 2024 年 6 月 20 日赎回，获得投资收益 36.25 万元。2024年 6月 28

日，公司再次使用募集资金 6,000 万元购买了 7 天通知存款。截止报告期末，募集资金现金管理

的余额为 6,000 万元。

其他说明：

公司使用募集资金进行现金管理，投资相关产品为购买 7 天通知存款。除此外，未购买其他理财

产。

4、 其他

□适用 √不适用

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

2024 年半年度报告

29 / 181

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限

售条件股

份

57,306,590 9.22 8,953,000   -40,114,613 -31,161,613 26,144,977 4.15

1、国家持

股

2、国有法

人持股

20,057,306 3.23   -2,865,329 -2,865,329 17,191,977 2.73

3、其他内

资持股

37,249,284 5.99 8,953,000   -37,249,284 -28,296,284 8,953,000 1.42

其中：境

内非国有

法人持股

34,383,955 5.53   -34,383,955 -34,383,955 0

境内自然

人持股

2,865,329 0.46 8,953,000   -2,865,329 6,087,671 8,953,000 1.42

4、外资持

股

其中：境

外法人持

股

境外自然

人持股

二、无限

售条件流

通股份

564,369,565 90.78   40,114,613 40,114,613 604,484,178 95.85

1、人民币

普通股

564,369,565 90.78   40,114,613 40,114,613 604,484,178 95.85

2、境内上

2024 年半年度报告

30 / 181

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

4、其他

三、股份

总数

621,676,155 100 8,953,000   0 8,953,000 630,629,155 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

1、2024 年 1 月 9 日，公司向 192 名激励对象授予的 8,953,000 股限制性股票在中国证券登

记结算有限责任公司上海分公司完成授予登记手续。

2、2024 年 2 月 23 日，公司向特定对象发行股票限售股 40,114,613 股上市流通。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位： 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售

日期

铜陵大江投资

控股有限公司

17,191,977 0 0 17,191,977 定 向 增 发

认 购 股 份

锁定期

2025 年 2

月 23 日

中国黄金集团

资产管理有限

公司

2,865,329 2,865,329 0 0 定向增发

认购股份

锁定期

2024 年 2

月 23 日

易米基金管理

有限公司 3,724,928 3,724,928

0 0 定向增发